
 

Российская Федерация 

Р Е Ш Е Н И Е 
Думы города Пятигорска 

Ставропольского края 
 

О передаче в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному 

учреждению здравоохранения «Пятигорская станция скорой медицинской 

помощи» имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования города-курорта Пятигорска 

 

 

Рассмотрев обращение Муниципального бюджетного учреждения 

здравоохранения «Пятигорская станция скорой медицинской помощи», 

руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, в 

соответствии с Положением об управлении и распоряжении имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования города-курорта 

Пятигорска, утвержденным решением Думы города Пятигорска от 28 июня 

2007 года №93-16 ГД, 

Дума города Пятигорска 

 

РЕШИЛА: 

  

1.  Передать в безвозмездное пользование на 2014 год 

Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Пятигорская 

станция скорой медицинской помощи» имущество, находящееся в 

собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска – 

легковой автомобиль марки HYNDAI Sonata, 2007 года изготовления, 

идентификационный номер (VIN) X7MEN41FP7MO26924, модель, номер 

двигателя G6BA6511982, номер кузова X7MEN41FP7MO26924, цвет 

серебристый. 

2.  Администрации города Пятигорска заключить на 2014 год с 

Муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Пятигорская 

станция скорой медицинской помощи» договор безвозмездного пользования 

имуществом, указанным в пункте 1 настоящего решения, и предусмотреть 

обязанность Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения 



«Пятигорская станция скорой медицинской помощи» нести расходы, 

связанные с содержанием переданного имущества. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

администрацию города Пятигорска. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель 

Думы города Пятигорска                                                                 Л.В. Похилько 

 

 

30 января 2014г. 

№ 7-37 ГД 
 


